平成２７年９月１８日

保護者・地域の皆様

小千谷市立千田小学校

育友会会長  岡元 直衞

育友会みんなで歌いましょう！
♪◇♪◇♪◇♪ 育友会合唱のご案内 ♪◇♪◇♪◇♪◇

 秋色の候、皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃から育友会活

動に格別のご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、今年度は、学習発表会恒例の育友会合唱を、多数の皆様と共に盛大に行う予定で

す。どうぞ皆様、ご一緒に楽しく歌いましょう。そして、子どもたちが頑張っている学習

発表会を、共に盛り上げましょう。

大勢の方々のご参加を心よりお待ちしております。

記

１ 学習発表会  平成２７年１０月１７日（土）

         午前９時３０分～午前１１時２０分

         ※ 育友会合唱は、午前１０時２０分頃

２ 会  場   千田小学校体育館

３ 内  容

※ 指  揮   育 友 会 会 長

※ ピアノ伴奏  金子 弥生 先生

※ 合唱指導   菊地 淳子 先生

・２部合唱で歌います。

４ 練  習   平成２７年１０月９日（金）・１６日（金）

              午後７時００分～午後７時４５分

５ その他   ・お申し込み後、お子さんを通じて楽譜をお渡しします。

        ・２回とも練習に出られなくても、練習１回の参加、発表会当日のみの

参加でも結構です。

        ・育友会合唱にご参加いただける方は、下記用紙を９月３０日（水）ま

でに学級担任へご提出ください。  （学校担当：教頭 松田 亨）

 学習発表会当日の育友会合唱に参加します。

お名前                （児童名   年         ）

練習会参加可能日（○をお付けください。現在の予定で結構です。）

   （  ）９日(金)     （  ）１６日(金)

＊曲 目 「 花 は 咲 く 」

   作 詞  岩井 俊二

   作 曲  菅野 よう子

はな～は

は～なは

はなはさく～♪

地域の方で参加を

ご希望の方は電話

でお申し込みくだ

さい。 82-2508